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20W5032 STAL GRAVENHOF SINT-TRUIDEN

proef aantal   art.omschrijvig

19 september 2020 PR01 Paarden Clear Round 60 6 238.3  Barema A - Ideale Tijd

19 september 2020 PR02 Paarden Clear Round 80 22 238.3  Barema A - Ideale Tijd

19 september 2020 PR03 Serie A - 95 37 274.1.5.3  2fasen Barema A OC - Barema A OC

19 september 2020 PR04 Serie B - 105 24 239.  Barema C 

19 september 2020 PR05 Ponies Clear Round 60 4 238.3  Barema A - Ideale Tijd

19 september 2020 PR06 Ponies Beker van Limburg 90-100 23 274.1.5.3  2fasen Barema A OC - Barema A OC

19 september 2020 PR07 Ponies hoogte 70 9 274.1.5.3  2fasen Barema A OC - Barema A OC

19 september 2020 PR08 Ponies hoogte 80 14 274.1.5.3  2fasen Barema A OC - Barema A OC

19 september 2020 PR09 Ponies Beker van Limburg 90-100 23 238.2.1  Barema A op chrono 

19 september 2020 PR10 Serie A - 95 0 274.1.5.3  2fasen Barema A OC - Barema A OC

20 september 2020 PR11 Paarden Clear Round 60 4 238.3  Barema A - Ideale Tijd

20 september 2020 PR12 Paarden Clear Round 80 25 238.3  Barema A - Ideale Tijd

20 september 2020 PR13 Serie A - 95 61 274.1.5.3  2fasen Barema A OC - Barema A OC

20 september 2020 PR14 Serie B - 105 52 274.1.5.3  2fasen Barema A OC - Barema A OC

20 september 2020 PR15 Serie A - 95 14 274.1.5.3  2fasen Barema A OC - Barema A OC

20 september 2020 PR16 Ponies Clear Round 60 3 238.3  Barema A - Ideale Tijd

20 september 2020 PR17 Ponies Beker van Limburg 90-100 20 273.3.4.2  2omlopen Barema A NOC - Barema A OC - Barrage
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PR01 Paarden Clear Round 60

19/09/2020 1

238.3  Barema A - Ideale Tijd
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1 Lekens Bieke Twister 11033056 J 03 978376 KR

2 Lekens Sandra Zwolle 11099586 J 02 996373 KR

3 Vandormael Petra Flying Colours Gs 10429183 J 03 986111 KR

4 Droeshaut Ann Plume  II C 11110983 J 02 1E+06 KR

5 Baartscheer Eva Spencer 11063696 L 01 1E+06 KR

6 Geldhof Kyara Nobby vd Wijngaardhoeve Z 11001510 J 02 1E+06 KR
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PR02 Paarden Clear Round 80

19/09/2020 1
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1 Clerinx Annemie Ida vd Vriesput 10403293 J 03 953996 KR

2 Hermys Nick Ciao Bella Z 10434532 J 08 ###### KR

3 Vandormael Petra Flying Colours Gs 10429183 J 03 986111 KR

4 Baartscheer Eva Spencer 11063696 L 01 ###### KR

5 Swerts Lara Amaretto 10957890 L 01 952910 KR

6 Grommen Amber Laminka MB 10938401 J 03 ###### KR

7 Huybrechts Chris Charlie 10112494 J 03 ###### KR

8 Vanthienen Dries Quintus DVT 11026021 J 08 ###### KR

9 Droeshaut Ann Plume  II C 11110983 J 02 ###### KR

10 Devos Jolien pepper van t vlasmeer 10922943 J 02 ###### KR

11 lemmens Tinne Haldes 11040687 J 03 978490 KR

12 Thijs Melissa Caspar Z 10068247 J 03 ###### KR

13 Bosch Laura Airclinchy Z 10956136 J 02 ###### KR

14 Bijloos Johan QING QONG MxL 10405789 J 03 ###### KR

15 Lekens Sandra Zwolle 11099586 J 02 996373 KR

16 Lekens Bieke Twister 11033056 J 03 978376 KR

17 Philippaerts Sandy Cheulinko Z 10434548 J 02 946679 KR

18 Geldhof Kyara Nobby vd Wijngaardhoeve Z 11001510 J 02 ###### KR

19 Hermans Debby Julie van Eersels Goor 10451421 J 03 978956 KR

20 Houtmeyers Anisa Janky 11003450 J 08 963303 KR

21 Clerinx Annemie Dior-m 10403293 J 03 984593 KR

22 Hermys Nick Quinten van de Herkkant 10434532 J 08 ###### KR
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PR03 Serie A - 95
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274.1.5.3  2fasen Barema A OC - Barema A OC
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1 De Ro Jo Melodie 10402542 J 03 ###### KR

2 Palmaerts Cynthia Queen of Dakar van het Schanshof 10954796 J 03 ###### KR

3 Vandenzavel Sarah Celeste Z 10942883 C 08 989412 KR

4 Kerkhove Hanne Purscy 10220216 J 03 ###### KR

5 Wynant Marie Parel van de Cumul 10982612 J 03 996826 KR

6 De Bruyn Amber Godiva St Hubertushoeve 11043352 J 03 950638 KR

7 Derriks Ombeline Regera 11048146 D 08 ###### KR

8 Dirickx Nancy Zalina first heartbeat nd Z 10037464 J 03 994984 KR

9 Uitdebroeks Ulrike Fagot de Lenu 10078081 J 03 940198 KR

10 Vlayen Dries Reve Du Soir 10946843 J 03 977773 KR

11 Frederix Michiel Happy 11023210 J 02 987496 KR

12 Wynants Ellen Seven 10937398 J 03 ###### KR

13 Clercx Shana Hyaline du Bois Halleux 10038026 J 03 946342 KR

14 Vandormael Petra Mini Me 10429183 J 03 958039 KR

15 Joos Emely Kowenna 10094500 J 08 ###### KR

16 Bosman Manon I'am Vd 10809643 J 03 991922 KR

17 De Ro Jo Havana 10402542 J 03 ###### KR

18 Vanthienen Dries Quintus DVT 11026021 J 08 ###### KR

19 Clerinx Annemie Dior-m 10403293 J 03 984593 KR

20 Bosch Manon Exclusief 10935574 J 03 984666 KR

21 Thijs Melissa Calypso Z 10068247 J 03 966515 KR

22 van haeken charlotte Cupido HT Zeedijke Z 11034488 J 03 946153 KR

23 Bijnens Elien Thalouka Van De Langvelden Z 10037037 J 03 997378 KR

24 Bosch Laura Airclinchy Z 10956136 J 02 ###### KR

25 Fransis Sylke Hotshot van de Vlierbeek Z 10200022 J 02 ###### KR

26 Hermans Debby Julie van Eersels Goor 10451421 J 03 978956 KR

27 Hermys Nick Bamotel Z 10434532 J 08 ###### KR

28 Houtmeyers Anisa Hardy van het Buekenhof 11003450 J 08 944792 KR

29 Cuypers Karlijn Ferre van de Castershoeve 11070756 J 03 989334 KR

30 Macquoi Petra Tara van d'Aelsterhof 10954561 J 02 954495 KR

31 Lenaerts Nathalie Damoiselle 10421081 J 03 963517 KR

32 Mues Yani Vertigo Z 11102233 J 02 938494 KR

33 Palmaerts Cynthia Qualetro van het Schanshof 10954796 J 03 ###### KR

34 Vandenzavel Sarah Paris JVH 10942883 C 08 997448 KR

35 Kerkhove Hanne Plain Jane 10220216 J 03 ###### KR

36 Wynant Marie Cuella Iv Vdcq Z 10982612 J 03 ###### KR

37 De Ro Jo Itou 10402542 J 03 ###### KR
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1 Scherpenbergh Celine Buddy Z 10944810 J 03 958871 KR

2 De Ro Jo Heaven 10402542 J 03 ###### KR

3 Vandenzavel Sarah Celeste Z 10942883 C 08 989412 KR

4 Schietse Emily Caspar Lvp Z 11042437 J 03 984883 KR

5 Palmaerts Cynthia Perlouka V/H schanshof 10954796 J 03 ###### KR

6 Vlayen Dries Reve Du Soir 10946843 J 03 977773 KR

7 Van de Merlen Lobke In Bloom de Rialfo 11022469 J 03 961566 KR

8 Dirickx Nancy Jackson du Coeur des Collines 10037464 J 03 966110 KR

9 Wynants Ellen Seven 10937398 J 03 ###### KR

10 Mertens Aline Andiamo's Angel Vh Legita Hof Z 10982151 J 08 983641 KR

11 Cuypers Karlijn Ferre van de Castershoeve 11070756 J 03 989334 KR

12 Bosman Manon I'am Vd 10809643 J 03 991922 KR

13 Uitdebroeks Ulrike Lalice Van 't Lief-Kozen 10078081 J 03 978972 KR

14 Vandormael Petra Ginger Ale van de Bucxtale 10429183 J 03 938801 KR

15 Lemoine Saar Fortuna 10977212 J 03 ###### KR

16 Hermys Nick Kailana 10434532 J 08 ###### KR

17 Ulenaers Sabine Equivox vh Kelfshof Z 10429216 J 03 958973 KR

18 Panis Lotte Bandina Van De Zuuthoeve 10930279 J 03 918371 KR

19 Timmermans Ian Ischgl SDS 10959775 J 08 952924 KR

20 Scherpenbergh Celine Ghost 10944810 J 03 974944 KR

21 De Ro Jo Elaluna 10402542 J 03 ###### KR

22 Vandenzavel Sarah Paris JVH 10942883 C 08 997448 KR

23 Schietse Emily Hylke FH 11042437 J 03 990264 KR

24 Palmaerts Cynthia Presley v/h schanshof 10954796 J 03 ###### KR
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1 Vranken Dries Edelweiss Du Grand Lys 10957407 J 03 974405 KR

2 Melotte Tristan Rianthe van Prinsenveld 11061351 C 03 988261 KR

3 Briers Emmy Diesel 11031270 J 03 971671 KR

4 Vranken Dries Orchid's Nina 10957407 J 03 975676 KR
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PR06 Ponies Beker van Limburg 90-100
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274.1.5.3  2fasen Barema A OC - Barema A OC
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1 Strauven Julie Giorno Dinsegotte 11043899 J 03 939310 KR

2 Eeckelaers Lien Swarovski 11050192 J 08 993917 KR

3 De Dycker Lien Night Fever 11017388 J 03 974119 KR

4 Lisens Luka Moorlands Emerald 10965907 J 03 933953 KR

5 Van Loon Mathisse Manni 11000590 J 03 987384 KR

6 Cremers Marie Jack 11044711 J 03 982315 KR

7 Verheyen Sarah Sally 10999051 J 03 997535 KR

8 Withofs Sophie Ka van Orchid 10956548 J 03 1E+06 KR

9 Moons Pauline Sidan van Prinseveld 11073900 J03 990477 KR

10 Verwimp Malia Lowerborder's Libero 10948100 J 03 981613 KR

11 Lisens Rhune Moorlands Gaudi 10965909 J 03 964259 KR

12 Strauven Julie Cara D.j. 11043899 J 03 971721 KR

13 Tummers Charlotte Pakko 10980090 J 02 907392 KR

14 Geboers Tesse Ice Cube Van Duyversputten Dh 11081515 J 03 990504 KR

15 Havet Caitlin Rosi S 11075724 J 03 1E+06 KR

16 Wijnen Alixe Joly's Kosmos 11012460 J 03 990098 KR

17 Mentens Jana Inis Slé Cloudach River 10975624 C 03 992422 KR

18 Melotte Tristan VPS Day Dream 11061351 C 03 992710 KR

19 Eeckelaers Lien Kittie 11050192 J 08 1E+06 KR

20 De Dycker Lien Orchid's Ronika 11017388 J 03 983409 KR

21 Lisens Luka Catho Van De Langvelden Z 10965907 J 03 997287 KR

22 Van Loon Mathisse Calypso 11000590 J 03 989220 KR

23 Strauven Julie Jabelle M.c.a. 11043899 J 03 983923 KR
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1 Melaer Celeste Moonshine 10965903 J 02 998386 KR

2 Meulemans Rosalie Qwerien van de Beekhoeve 11069687 D 02 1E+06 KR

3 Verheyen Sarah Foxy Lady Lg 10999051 J 03 1E+06 KR

4 Driesen Giel Joy 11063812 J 03 996789 KR

5 Noben Luka Joly's Janaika 11089004 J 02 985856 KR

6 Aydin Ylias Freya 11066341 J 03 1E+06 KR

7 Melotte Tristan Rianthe van Prinsenveld 11061351 C 03 988261 KR

8 Briers Emmy Farmlady 11031270 J 03 1E+06 KR

9 Vanwetswinkel Cara Caiperinha vh Gammerijnhof 11080630 J 03 943867 KR
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1 De Dycker Lien Gitta Van Het Avenhof 11017388 J 03 983223 KR

2 Aydin Ylias Freya 11066341 J 03 ###### KR

3 Melaer Celeste Moonshine 10965903 J 02 998386 KR

4 Verwimp Malia Oostromshoeve Bijou 10948100 J 03 960495 KR

5 Meulemans Rosalie Qwerien van de Beekhoeve 11069687 D 02 ###### KR

6 Havet Kayden Norma van't Eppel 11126583 J 03 ###### KR

7 Verheyen Sarah Foxy Lady Lg 10999051 J 03 ###### KR

8 Driesen Giel Joy 11063812 J 03 996789 KR

9 Vanwetswinkel Cara Caiperinha vh Gammerijnhof 11080630 J 03 943867 KR

10 Noben Luka Joly's Janaika 11089004 J 02 985856 KR

11 Wijnen Alixe Luminahofs Maura 11012460 J 03 999200 KR

12 Melotte Tristan VPS Day Dream 11061351 C 03 992710 KR

13 De Dycker Lien Quick Van Het Wilderhof 11017388 J 03 ###### KR

14 Aydin Ylias Mellaer's Louisiana Red Star 11066341 J 03 997218 KR
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1 Strauven Julie Giorno Dinsegotte 11043899 J 03 939310 KR

2 Eeckelaers Lien Swarovski 11050192 J 08 993917 KR

3 De Dycker Lien Night Fever 11017388 J 03 974119 KR

4 Lisens Luka Moorlands Emerald 10965907 J 03 933953 KR

5 Van Loon Mathisse Manni 11000590 J 03 987384 KR

6 Cremers Marie Jack 11044711 J 03 982315 KR

7 Verheyen Sarah Sally 10999051 J 03 997535 KR

8 Withofs Sophie Ka van Orchid 10956548 J 03 1E+06 KR

9 Moons Pauline Sidan van Prinseveld 11073900 J03 990477 KR

10 Verwimp Malia Lowerborder's Libero 10948100 J 03 981613 KR

11 Lisens Rhune Moorlands Gaudi 10965909 J 03 964259 KR

12 Strauven Julie Cara D.j. 11043899 J 03 971721 KR

13 Tummers Charlotte Pakko 10980090 J 02 907392 KR

14 Geboers Tesse Ice Cube Van Duyversputten Dh 11081515 J 03 990504 KR

15 Havet Caitlin Rosi S 11075724 J 03 1E+06 KR

16 Wijnen Alixe Joly's Kosmos 11012460 J 03 990098 KR

17 Mentens Jana Inis Slé Cloudach River 10975624 C 03 992422 KR

18 Melotte Tristan VPS Day Dream 11061351 C 03 992710 KR

19 Eeckelaers Lien Kittie 11050192 J 08 1E+06 KR

20 De Dycker Lien Orchid's Ronika 11017388 J 03 983409 KR

21 Lisens Luka Catho Van De Langvelden Z 10965907 J 03 997287 KR

22 Van Loon Mathisse Calypso 11000590 J 03 989220 KR

23 Strauven Julie Jabelle M.c.a. 11043899 J 03 983923 KR
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1 Thewis Evelien Heart Of Gold 10215340 J 08 1E+06 KR

2 Francis Hanne Lisandro 10997836 L 01 978331 KR

3 Haijen Hannelore Quebec van het Roelhof 10083324 D 08 1E+06 KR

4 Vandormael Petra Chasing Dreams Z 10429183 J 03 986112 KR
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238.3  Barema A - Ideale Tijd
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1 Kozlowski Sterre Marieke 10935287 J 03 ###### KR

2 Croes Jarno Pomme d'api Junior 10093688 J 03 996767 KR

3 Poosen Senne Quatro v/d Rode Poelhoeve 10440276 J 03 ###### KR

4 Vandenbogaard Eline Cilou Z 10437489 J 08 ###### KR

5 Haijen Hannelore Quebec van het Roelhof 10083324 D 08 ###### KR

6 Philippaerts Renate Quickboy van het gevahof 10079599 J 08 ###### KR

7 Volders Dimitri Earth Angel 10067047 J 03 ###### KR

8 Thewissen Jessica Aragon Z 10438756 C 06 996407 KR

9 De Paepe Leah Geronimo v/d Castershoeve 10994595 J 03 982010 KR

10 Nelissen Jill Campari 10092744 J 02 915967 KR

11 Vancraybex Kirsten Joly's Chelsea 10421095 NS 01935950 KR

12 Devos Jolien pepper van t vlasmeer 10922943 J 02 ###### KR

13 Bijloos Johan QING QONG MxL 10405789 J 03 ###### KR

14 De Wit - de Sonnaville Isabelle Disaronno 10460627 J 03 984393 KR

15 Coninx Emma Big Diamond B Z 10019502 J 03 999279 KR

16 Thewis Evelien Diamond 10215340 J 08 945082 KR

17 De Dycker Lien Cadis Z 11017388 J 03 954088 KR

18 Vandormael Petra Flying Colours Gs 10429183 J 03 986111 KR

19 Vandebosch Joeri Sky 11066477 J 03 ###### KR

20 Cartenstadt Michelle Mister Magic MC Z 10052388 J 08 ###### KR

21 Kozlowski Sterre Ciolette MC Z 10935287 J 03 991281 KR

22 Croes Jarno Queen v/d rode poelhoeve 10093688 J 03 ###### KR

23 Poosen Senne q-belle v/d rode poelhoeve 10440276 J 03 ###### KR

24 Vandenbogaard Eline Orchidee  vh Gevahof 10437489 J 08 ###### KR

25 Haijen Hannelore Parel 10083324 D 08 ###### KR
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1 Swerts Thibeau Utopie 10083301 J 03 412277 KR

2 Palmaerts Cynthia Paris Dakar V/h schanshof 10954796 J 03 ###### KR

3 Baeten Gerrit Casper 11007060 J 03 995271 KR

4 Hermys Nick Ciao Bella Z 10434532 J 08 ###### KR

5 Houben Kirsten Candy Van De Brouwershoeve Z 10401633 J 03 ###### KR

6 Croes Jarno Urcano van de Helle 10093688 J 03 992797 KR

7 Vandebosch Joeri Sky 11066477 J 03 ###### KR

8 Maes Rune chique Dorena DN 10980151 J 08 ###### KR

9 Volders Dimitri Balo van de Brouwershoeve Z 10067047 J 03 ###### KR

10 Coninx Emma Big Diamond B Z 10019502 J 03 999279 KR

11 Wynants Ellen Ecijano 10937398 J 03 997060 KR

12 De Dycker Lien Cadis Z 11017388 J 03 954088 KR

13 Derriks Ombeline Regera 11048146 D 08 ###### KR

14 Van Nerum Joke New Look Dwerse Hagen 10212105 J 03 997777 KR

15 Verwimp Malia Cigaar jvh Z 10948100 J 03 988715 KR

16 Maris Shana Evident Vh Woutershof 10615490 J 03 925500 KR

17 Frederix Michiel Happy 11023210 J 02 987496 KR

18 Claes Amber Bolero 11023052 J 03 973004 KR

19 Cremers Marie Assalino Z 11044711 J 03 951330 KR

20 de Sonnaville Maurice Harley 10434568 J 03 999462 KR

21 Dirickx Nancy Zalina first heartbeat nd Z 10037464 J 03 994984 KR

22 Goudezeune Mathieu Chanelle NC Z 11108702 J 03 993247 KR

23 De Paepe Leah Geronimo v/d Castershoeve 10994595 J 03 982010 KR

24 Theunissen Lien Djerbah 10969339 J 03 928266 KR

25 Clercx Shana Hyaline du Bois Halleux 10038026 J 03 946342 KR

26 Vits Camille Cancellara Z 11012085 J 03 974043 KR

27 Pans Kim Carla 11001884 J 03 ###### KR

28 Raus Arwen Navada WH 10980478 J 03 990566 KR

29 Lekens Bieke Eyanos 11033056 J 03 975296 KR

30 Leys Delphine Irrosso Van D'hoef 10925357 J 03 960240 KR

31 Palmaerts Cynthia Odiama van het schanshof 10954796 J 03 ###### KR

32 Philippaerts Nore Cyenna van 't Huka Z 10997483 J 03 996773 KR

33 Simons Stefanie Prince C 10977992 J 03 ###### KR

34 Sleurs Maximme Bara WP Z 10082303 J 03 991803 KR

35 Peeters Valerie Bieke VH scheefkasteel Z 10971314 J 03 997873 KR

36 Claes Anouk Jalenco WH 11023054 J 03 958668 KR

37 Vandormael Petra Mini Me 10429183 J 03 958039 KR

38 Nelissen Maud Campari 10916707 J 02 915967 KR

39 Houben Kirsten Arachna van de Brouwershoeve Z 10401633 J 03 ###### KR

40 Buckinx Koen Babelou z 10438775 J 03 ###### KR

41 Hoogmartens Jolien Indira v/h Pijnvenhof 10403167 J 02 948764 KR

42 Desaer Dorien Penelope's Twinkeling 11005482 J 03 ###### KR

43 Jaeken Freddy Goliath v 't Smishof 10435901 J 03 939975 KR

44 Ignoul Lisa Henki Panki van ter Hilst 10955375 J 03 992032 KR

45 Kozlowski Sterre Ciolette MC Z 10935287 J 03 991281 KR

46 Van Den Bosc Kaat Utah 11091432 J 03 993363 KR

47 Thewissen Jessica Guggi vd Bakkershoeve 10438756 C 06 946165 KR

48 van haeken charlotte Cupido HT Zeedijke Z 11034488 J 03 946153 KR

49 De Wit - de Sonnaville Isabelle Disaronno 10460627 J 03 984393 KR

50 Rego Niels Darlien 10005107 J 03 928415 KR

51 Lelievre Sarah Camilla Vh Kraaienboshof Z 10070569 J 03 996757 KR

52 Christiaens Dorien Goldy 10455015 J 03 ###### KR

53 Macquoi Petra Tara van d'Aelsterhof 10954561 J 02 954495 KR

54 Lenaerts Nathalie Damoiselle 10421081 J 03 963517 KR

55 Lisens Luka Kayenne Z 10965907 J 03 ###### KR

56 Rademakers Felitsa Ibbero As 10208900 J 03 949869 KR

57 Baeten Gerrit Kiva-Lina van Tenhaegendoorn 11007060 J 03 987313 KR

58 Hermys Nick Quinten van de Herkkant 10434532 J 08 ###### KR

59 Croes Jarno Pandora v/d rode poelhoeve 10093688 J 03 ###### KR

60 Palmaerts Cynthia Passini v/h schanshof 10954796 J 03 ###### KR

61 Josse Karen Incredible 10423634 J 03 997820 KR
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1 Wauters Marie Filou d'isigny 11083376 J 03 997922 KR

2 Houben Kirsten Genifer 10401633 J 03 940216 KR

3 Jaeken Stefan Goliath v 't Smishof 10409461 J 03 939975 KR

4 De Wolf Saar Carisia 11086341 J 03 930020 KR

5 Hermys Nick Bamotel Z 10434532 J 08 ###### KR

6 Haijen Hannelore Oh Chivas 10083324 D 08 992391 KR

7 Josse Karen Incredible 10423634 J 03 997820 KR

8 Philippaerts Heidi Corbello De Marlou Z 10434549 J 03 976780 KR

9 Boons Ian Cesar van de Rode Poelhoeve 10919366 J08 997916 HROV

10 Ignoul Lisa Henki Panki van ter Hilst 10955375 J 03 992032 KR

11 Cremers Marie Balina Z 11044711 J 03 939560 KR

12 Dembinski Julie Chivas Regal Z 10063660 J 03 965096 KR

13 Leys Delphine Irrosso Van D'hoef 10925357 J 03 960240 KR

14 Volders Dimitri Destiny 10067047 J 03 987311 KR

15 Niebojewski Zora Fabiene 10071225 J 03 934697 KR

16 Van Nerum Joke New Look Dwerse Hagen 10212105 J 03 997777 KR

17 Lisens Luka Kayenne Z 10965907 J 03 ###### KR

18 Maes Rune chique Dorena DN 10980151 J 08 ###### KR

19 Claes Anouk Jalenco WH 11023054 J 03 958668 KR

20 Thewissen Jessica Guggi vd Bakkershoeve 10438756 C 06 946165 KR

21 Claes Amber Bolero 11023052 J 03 973004 KR

22 Schuermans Charlotte Upperclass Charcamm Z 10063668 J 03 ###### KR

23 Raus Arwen Navada WH 10980478 J 03 990566 KR

24 Peeters Valerie Bieke VH scheefkasteel Z 10971314 J 03 997873 KR

25 Wauters Marie Nelson Van De Rode Poelhoeve 11083376 J 03 985819 KR

26 Houben Kirsten Jarez de la Frontera 10401633 J 03 964005 KR

27 Jaeken Stefan Ciao Bella Z 10409461 J 03 961086 KR

28 Wevers Timmy Kato v ter Nieuwbeke 10436339 J 03 980472 KR

29 Uitdebroeks Ulrike Lalice Van 't Lief-Kozen 10078081 J 03 978972 KR

30 Maris Shana Evident Vh Woutershof 10615490 J 03 925500 KR

31 Lelievre Sarah Camilla Vh Kraaienboshof Z 10070569 J 03 996757 KR

32 Menten Dries Fausto Z 10048536 J 08 997470 KR

33 Bloemer Lynn Majic van het Hulgenrode Z 10929523 J 08 997681 KR

34 Philippaerts Nore Cyenna van 't Huka Z 10997483 J 03 996773 KR

35 Dirickx Nancy Indorado 10037464 J 03 954301 KR

36 Theunissen Lien Djerbah 10969339 J 03 928266 KR

37 Torfs Stephanie Miss Perfect MT 10212178 J 03 998353 KR

38 Desaer Dorien Penelope's Twinkeling 11005482 J 03 ###### KR

39 Christiaens Dorien Jimena van de Busselberg 10455015 J 03 956748 KR

40 Thewis Evelien Nixon Lafelderberg Z 10215340 J 08 925713 KR

41 Rego Niels Casqueenira Di Luna 10005107 J 03 970171 KR

42 Thijs Melissa Ascona Z 10068247 J 03 971104 KR

43 Palmaerts Cynthia Nilton vh Schanshof 10954796 J 03 992099 KR

44 De Wolf Saar Izzy 11086341 J 03 959125 KR

45 Hermys Nick Kailana 10434532 J 08 ###### KR

46 Haijen Hannelore Allstar van Turbeek Z 10083324 D 08 993365 KR

47 Josse Karen Hippy 10423634 J 03 951090 KR

48 Philippaerts Heidi Amiebelle De Marlou Z 10434549 J 03 997876 KR

49 Boons Ian Lincoln vd Neyen Z 10919366 J08 998446 HROV

50 Wauters Marie Callas Hero Z 11083376 J 03 957804 KR

51 Houben Kirsten Morgana van de Brouwershoeve 10401633 J 03 980968 KR

52 Jaeken Stefan Lisandro 10409461 J 03 978331 KR

 Startlijst in Pdf  17/09/2020 -17:57 (c)Ldb



Startlijst: STAL GRAVENHOF SINT-TRUIDEN - 20W5032 [ 19/09/2020 / 20/09/2020 ]

PR15 Serie A - 95

20/09/2020 1

274.1.5.3  2fasen Barema A OC - Barema A OC

14 0

Ingave 1 Ingave 2 Ingave 4

S
ta

rt
N

R

NAAM VOORNAAM Naam paard  / pony

B
/W

s
tr

a
fp

u
n

te
n

ti
jd

s
tr

a
fp

u
n

te
n

 

ti
jd

L
ic

e
n

ti
e

 N
R

L
ic

. 
N

iv
e

a
u

P
a

a
rd

_
ID

P
ro

v
in

c
ia

le

1 Swerts Thibeau Une Dame Hero Z 10083301 J 03 1E+06 KR

2 Wynants Ellen Ecijano 10937398 J 03 997060 KR

3 Clercx Kobe Barones vd Heuvelhoeve 11012602 J 03 911200 KR

4 Lekens Bieke Eyanos 11033056 J 03 975296 KR

5 Dembinski Julie Chuppa Chup Z 10063660 J 03 1E+06 KR

6 van haeken charlotte Cupido HT Zeedijke Z 11034488 J 03 946153 KR

7 Frederix Michiel Happy 11023210 J 02 987496 KR

8 Rademakers Felitsa Ibbero As 10208900 J 03 949869 KR

9 Bloemer Lynn Toulouse van\'t Prinsenveld Z 10929523 J 08 1E+06 KR

10 Verwimp Malia Cigaar jvh Z 10948100 J 03 988715 KR

11 Goudezeune Mathieu Chanelle NC Z 11108702 J 03 993247 KR

12 Torfs Stephanie Meliante 10212178 J 03 994396 KR

13 Boons Ian Cloé Z 10919366 J08 997631 HROV

14 Swerts Thibeau Prime Time VH Ruytinxbos 10083301 J 03 1E+06 KR
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1 Melotte Tristan Rianthe van Prinsenveld 11061351 C 03 988261 KR

2 Haesen Siebe Winne Toe 11103409 L 01 1E+06 KR

3 Van Laeken Rhune Diamond 11007854 D 03 945082 KR
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